CLYT. Maiora cruciant quam ut moras possim pati.  
 flammae medullas et cor exurunt meum,  
 mixtus dolori subdidit stimulos timor,  
 inuidia pulsat pectus. hinc animum iugo 135  
 premit cupido turpis et uinci uetat  
 et inter istas mentis obsessae faces  
 fessus quidem et deuictus et pessumdatus  
 pudor rebellat.

Fluctibus uariis agor,  
 ut, cum hinc profundum uentus hinc aestus rapit, 140  
 incerta dubitat unda cui cedat malo.  
 proinde omisi regimen e manibus meis.  
 quocumque me ira, quo dolor, quo spes feret,  
 hoc ire pergam. fluctibus dedimus ratem.

Vbi animus errat, optimum est casum sequi. 145  
 NVTR. caeca est temeritas quae petit casum ducem.

CLYT. Cui ultima est fortuna, quid dubiam timet?  
 NVTR. tuta est latetque culpa, si pateris, tua.

CLYT. Perlucet omne regiae uitium domus.  
 NVTR. piget prioris et nouum crimen struis? 150

CLYT. Res est profecto stulta nequitiae modus. Quat. XIII  
 NVTR. quod metuit, auget qui scelus scelere obruit. F. CV

CLYT. Et ferrum et ignis saepe medicinae loco est.  
 NVTR. extrema primo nemo temptauit loco.

CLYT. Rapienda rebus in malis praeceps uia est. 155  
 NVTR. at te reflectat coniugi nomen sacrum.

CLYT. Decem per annos uidua respiciam uirum?  
 NVTR. meminisse debes sobolis ex illo tuae.

132 ut om. E q. m. p. ut pati NHs. || 134 Iixtus (sed  
 i in u mutato m. sec.) E || 135 pectus) cecus E || 138 de-  
 uinctus E deuictus ψ deiectus α || 139 uagor R || 144  
 Hoc E Huc A || dedimus E dedam ψ dedi α || 147 quid ω  
 quis Bo. || dubiam E Lips. Pal. dubium A || 152 metuit Eψ  
 meruit α || obruit Eψ obstruit α || 155 Rapienda E aliquot  
 Debriani Capienda α || 156 coniugii εA coniugis Bur-  
 degal. ||

CLYT. Equidem et iugales filiae memini faces  
 et generum Achillem. praestitit matri fidem. 160  
 NVTR. Redemit illa classis inmotae moras  
 et maria pigro fixa languore inpulit.

CLYT. Piget doletque. Tyndaris caeli genus  
 lustrale classi doricae peperit caput.  
 reuoluit animus uirginis thalamos meae 165  
 quos ille dignos pelopia fecit domo,  
 cum stetit ad aras ore sacrificio pater.

Quam nuptiales. horruit Calchas suae  
 responsa uocis et recedentes focos.  
 o scelera semper sceleribus uincens domus. 170  
 cruore uentos emimus, bellum nece.  
 NVTR. sed uela pariter mille fecerunt rates.

CLYT. Non est soluta prospero classis deo:  
 eiecit Aulis inpias portu rates.  
 sic auspicatus bella non melius gerit. 175  
 [amore captae captus inmotus prece]  
 zminthea tenuit spolia phoebei senis  
 ardore sacrae uirginis iam tum furens.